Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли взаємної згоди викласти перший
абзац пункту 2.1 Договору в наступній редакції:
«2.1 Загальна вартість послуг визначається
Додатком № 1 до Договору (Договірною ціною), що є
невід’ємною частиною Договору та складає: 58 268
грн. 83 коп. (п'ятдесят вісім тисяч двісті шістдесят
вісім гривень 83 копійки), у тому числі ПДВ – 9 711
грн. 47 коп. (дев'ять тисяч сімсот одинадцять
гривень 47 копійок).»
2. Додаток № 1 до Договору «Договірна ціна
(кошторис)» викласти в новій редакції, що
додається.
3. Додаток № 2 до Договору «План фінансування
послуг» викласти в новій редакції, що додається.
4. Усі інші умови Договору, не змінені цією